
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-11-04-005709-a

Найменування замовника: військова частина 2197

Категорія замовника: Замовник, що здійснює закупівлі для потреб
оборони

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

14321831

Місцезнаходження замовника: 67700, Україна, Одеська область, Білгород-
Дністровський

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Молчанова Ірина Василівна, 380484960198,
IZueva@dpsu.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Стiнка вольера лiва; Стiнка вольера права; Стiнка
вольера задня; Стiнка вольера передня; Дверцята
вольера; Пiдлога вольера; Стеля вольера; Комплект
крiплень

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44210000-5: Конструкції та їх частини

Назва
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки товарів
або місце виконання
робіт чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Стiнка вольера
лiва;

ДК 021:2015:
44210000-5 —
Конструкції та їх
частини

2 штука 67700, Україна, Одеська
область, Білгород-
Дністровський

до 20 грудня
2025

Стiнка вольера
права;

ДК 021:2015:
44210000-5 —
Конструкції та їх
частини

2 штука 67700, Україна, Одеська
область, Білгород-
Дністровський

до 20 грудня
2025

Стiнка вольера
задня;

ДК 021:2015:
44210000-5 —
Конструкції та їх
частини

2 штука 67700, Україна, Одеська
область, Білгород-
Дністровський

до 20 грудня
2025



Стiнка вольера
передня;

ДК 021:2015:
44210000-5 —
Конструкції та їх
частини

2 штука 67700, Україна, Одеська
область, Білгород-
Дністровський

до 20 грудня
2025

Дверцята вольера; ДК 021:2015:
44210000-5 —
Конструкції та їх
частини

2 штука 67700, Україна, Одеська
область, Білгород-
Дністровський

до 20 грудня
2025

Пiдлога вольера; ДК 021:2015:
44210000-5 —
Конструкції та їх
частини

2 штука 67700, Україна, Одеська
область, Білгород-
Дністровський

до 20 грудня
2025

Стеля вольера; ДК 021:2015:
44210000-5 —
Конструкції та їх
частини

2 штука 67700, Україна, Одеська
область, Білгород-
Дністровський

до 20 грудня
2025

Комплект
крiплень

ДК 021:2015:
44210000-5 —
Конструкції та їх
частини

2 комплект 67700, Україна, Одеська
область, Білгород-
Дністровський

до 20 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки за товар, що
поставляється, проводяться шляхом
оплати за фактично поставлену
кількість товару (партію товару)
протягом п'яти робочих днів з
відстрочкою платежу до тридцяти
календарних днів у випадку затримки
оплати товару Замовником, як
бюджетною державною установою (в
разі відсутності коштів на
розрахунковому рахунку після їх
надходження) з моменту поставки
всіх товарів, зазначених в накладній
до даного договору. Оплата
проводиться в гривнях шляхом
перерахунку грошових коштів на
рахунок Постачальника.

Пiсляоплата 5 Робочі 100

Дата
подання
заявки

Постачальник здійснює поставку
Товару на підставі відповідної заявки
Замовника, у строк не пізніше
20.12.2025 року. . Поставка товару
проводиться

Одноразова
поставка

30 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

107 120,00 UAH



Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 071,20 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

12 листопада 2025 13:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

12 листопада 2025 13:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


